L
l
e
Dimensions
du raccord
8 / 13 12 x 6 x 1,5 52801 52801B 52801C 52801D
12 / 17 15 x 9 x 1,5 52812 52812B 52812C 52812D
15 / 21 18 x 12 x 1,5 52823 52823B 52823C 52823D
17 / 23 20 x 13 x 1,5 52834 52834B 52834C 52834D
20 / 27 24 x 15 x 1,5 52845 52845B 52845C 52845D
24 / 31 27 x 20 x 1,5 52856 52856B 52856C 52856D
26 / 34 30 x 22 x 1,5 52867 52867B 52867C 52867D
33 / 42 38 x 30 x 1,5 52878 52878B 52878C 52878D
40 / 49 45 x 35 x 1,5 52889 52889B 52889C 52889D
50 / 60 56 x 42 x 1,5 52890 52890B 52890C 52890D
603PFBRéférence
603PPBRéférence
Dimensions
du joint